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COMUNICADO #19

Atencion:

Informamos a todas las empresas o personas que no cuenten con aviso de operacion y realicen
actividades que se encuentren exceptuadas en el Decreto 507 de 2020 y Fe de Errata, que deberan
mandar un correo a la entidad responsable con los siguientes datos: Nombre, niimero de cédula, correo
electrénico, numero de teléfono y descripcion de la actividad, para la validacion de su salvoconducto.

Entidad responsable Persona de contacto Correo

Zona Libre de Colon Aline Torres notificacionempresa@zolicol.gob.pa
Agenda Panama Pacfico Sindy Smith ssmith@pp.gob.pa
Superintendencia del Mercado de Valores Zaida Llerena zllerena@supervalores.gob.pa
Autoridad Marftima de Panama Elvia Bustavino salvoconductos@amp.gob.pa
Transportistas de Carga / Gabinete Logistico Yarissa Mendieta gabinetelogistico@presidencia.gob.pa
Corredores de Aduana / Autoridad de Aduana Xenia De Gracia sublogistica@ana.gob.pa
PH /Plaza MIVIOT Uriel Espinosa uespinosa@miviot.gob.pa
SEM /MICI Tay Lin Chen de Recuero  tderecuero@mici.gob.pa
Zonas Francas / MICI Rolando Moreno rmoreno@mici.gob.pa
Periodistas Independientes Maria Ducreux mducreux@presidencia.gob.pa
Corredores de Seguros / Superintendencia de Seguros ~ Martha Aguilar m.aguilar@superseguros.gob.pa

J

Panama3, 18 de abril de 2020

#QuédateEnCasa #ProtégetePanama 660 emiciPmA




